Descrição do item 001
Código 832 - Fornecimento e Distribuição de Energia Elétrica, trifásico (a).

Período (Meses) Indeterminado

Quantidade 01 Unidade Consumidora

Local de Entrega Unidades Vapt Vupt Aparecida Shopping

Valor Mensal
Estimado R$ 3.422,81 (três mil, quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta e um centavos)

Valor Anual
Estimado R$ 41.073,72 (quarenta e um mil, setenta e três reais e setenta e dois centavos)

 

3.2. Preço Anual Estimado: não sigiloso - R$
41.073,72 (quarenta e um mil, setenta e três reais e setenta e dois centavos).

3.3. O preço estimado da presente contratação foi apurado com base na  Resolução Homologatória da
ANEEL n.º 3.279/2023. Ademais, em conformidade com o  art. 10, Inciso II do Decreto Estadual n.º
9.900/2021, a tabela de preços da EQUATORIAL GOIÁS, aplicada para órgãos públicos, encontra-se exposta